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Rg Nominativo Cat. Cod. TeamTeam Punti

  Junior Maschile  

1 DALLA VECCHIA MATTEO JU 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 319,5
2 MARTINUZZI Christian JU 05Q0070 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 295,0
3 VANTAGGIATO Ramon JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 262,0
4 D'INCA' RAFFAELE JU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 254,5
5 CEOLIN FEDERICO JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 199,5

  Donne Junior  

1 ZARANTONELLO MARIA DJ 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 342,5
2 SPECIA GIADA DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 300,0
3 RIGO Elisa DJ 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 282,0
4 PAGOTTO GAIA DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 232,0
5 TOVO MARIKA DJ 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 227,5

  Open Femminile  

1 PILAT NOEMI DU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 394,0
2 LIRUSSI ANNA DE 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 374,0
3 CARRETTA CATIA DE 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 245,0
4 MARCHET GIORGIA DE 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 165,0
5 PELLIZZARO Jessica DU 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 148,5

  Under 23  

1 SEGAT SIMONE UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 369,0
2 LENZI ALBERTO UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 339,5
3 ZORDAN EDDY UN 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 313,5
4 DAL PIVA LORENZO UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 250,5
5 DE BONA SIMONE UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 217,0

  Elite Maschile  

1 DALTO NICOLA EL 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 322,0
2 FRANZOI ENRICO EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 295,5
3 PASIN Marco EL 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 286,5
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4 PACCAGNELLA THOMAS EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 226,5
5 VALERIO DOMENICO EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 192,0
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  Junior Maschile  
1 DALLA VECCHIA Matteo JU 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 319,5 (15,0) (7,0) 26,0 23,0 21,0 23,0 23,0 30,0 - 26,0 16,0 20,0 30,0 26,0 21,0 34,5

2 MARTINUZZI Christian JU 05Q0070 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 295,0 35,0 18,0 - - 26,0 - 26,0 - - 30,0 21,0 35,0 - 35,0 30,0 39,0

3 VANTAGGIATO Ramon JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 262,0 23,0 14,0 - - 23,0 - 17,0 - - 35,0 19,0 30,0 - 30,0 26,0 45,0

4 D'INCA' Raffaele JU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 254,5 13,0 - 14,0 20,0 19,0 16,0 - 23,0 - 23,0 13,0 19,0 23,0 20,0 23,0 28,5

5 CEOLIN Federico JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 199,5 - - - - 35,0 - 30,0 - - - 26,0 21,0 - - 35,0 52,5

6 MENEGHIN Emanuele JU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 197,0 9,0 - 23,0 - 15,0 26,0 - 18,0 - 20,0 15,0 - 16,0 15,0 16,0 24,0

7 GALLINA Andrea JU 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 191,5 14,0 - 18,0 4,0 18,0 19,0 16,0 21,0 - 16,0 9,0 - 14,0 14,0 15,0 13,5

8 ROJAS Aron JU 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 167,5 - 10,0 35,0 7,0 - 21,0 - 12,0 - - 8,0 - - 23,0 20,0 31,5

9 TAFFAREL Nicola JU 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 163,0 - - - - - 35,0 35,0 - - - 35,0 23,0 35,0 - - -

10 VELLO Damiano JU 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 152,5 - - - 13,0 14,0 - 15,0 19,0 - 18,0 1,0 12,0 21,0 17,0 - 22,5

11 MINGONE Tommi JU 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 132,0 19,0 - 30,0 17,0 - - 20,0 - - - 20,0 26,0 - - - -

12 DALLA LONGA Matteo JU 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 122,0 7,0 - 20,0 11,0 16,0 - 18,0 16,0 - 17,0 - - 17,0 - - -

13 GIUSTI Cristian JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 121,5 3,0 - 11,0 5,0 9,0 - 13,0 14,0 - - 5,0 10,0 15,0 - 11,0 25,5

14 CASAROTTO Christian JU 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 121,0 5,0 - 19,0 14,0 - 18,0 - 17,0 - - - 11,0 - 18,0 19,0 -

15 FEDRIGO Elia JU 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 121,0 12,0 - 17,0 3,0 13,0 17,0 - - - - 7,0 - 18,0 16,0 18,0 -

16 BOTTEON Filippo JU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 120,0 8,0 - - 6,0 12,0 20,0 - 26,0 - 21,0 14,0 13,0 - - - -

17 BERTON Alessandro JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 114,0 18,0 - - 10,0 30,0 14,0 - - - - - 15,0 - - - 27,0

18 FONTANA Filippo JU 03N3199 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 95,0 30,0 - - - - - - 35,0 - - 30,0 - - - - -

19 PIZZOLATO Christian JU 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 93,0 - - 9,0 - 6,0 12,0 12,0 11,0 - 14,0 3,0 9,0 - - 17,0 -

20 CALCINOTTO Thomas JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 82,0 - - 3,0 - 4,0 13,0 - 7,0 - 19,0 - 6,0 - 12,0 - 18,0

21 BRAIDA Edoardo JU 05E0538 TEAM GRANZON 74,0 11,0 6,0 21,0 19,0 - - - - - - 17,0 - - - - -

22 VANZO Marco JU 03V0541 KTM TORRE BIKE 69,0 16,0 - 16,0 - - - 14,0 - - - 4,0 - 19,0 - - -

23 DENICOLO Daniel JU 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 68,0 - 17,0 - 30,0 - - - - - - - - - 21,0 - -

24 MARIETTI Enrico JU 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 66,0 21,0 - - 15,0 - - - - - - 11,0 - - 19,0 - -

25 MADDINELLI Matteo JU 03U2949 GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI 61,0 - 20,0 - - - - 21,0 - - - - - 20,0 - - -

26 BUIATTI Elia JU 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 55,0 6,0 - 13,0 - 11,0 - 10,0 15,0 - - - - - - - -

27 BERTOLETTI Simone JU 02P3873 TOKENS CICLI BETTONI COSTA VOLPINO 53,0 20,0 12,0 - 21,0 - - - - - - - - - - - -

28 COLAUTTI Francesco JU 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 53,0 4,0 - - - - - - 20,0 - - 12,0 17,0 - - - -

29 DE LUCA CEROS Simone JU 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 46,0 10,0 - - - 20,0 - - 10,0 - - 6,0 - - - - -

30 RIZZO Marco JU 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 43,0 - - 5,0 - 7,0 - - 8,0 - 15,0 - 8,0 - - - -

31 DAL VECCHIO Yuri JU 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 41,0 - - - - - 10,0 - - - 11,0 - - - 11,0 - 9,0

32 ANDREUZZA Davide JU 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 39,5 - - - - 8,0 - - - - 12,0 - - - - - 19,5

33 ZANETTE Marco JU 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 38,0 17,0 4,0 - - 17,0 - - - - - - - - - - -

34 TRAMONTIN Gabriele JU 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 37,0 2,0 - - 1,0 10,0 15,0 - 9,0 - - - - - - - -

35 BORDIN Luca JU 03A1126 MTB CLUB GAERNE 36,0 - - 8,0 2,0 - - - - - 13,0 - - 13,0 - - -

36 SIGNORINO Fabio JU 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 35,0 - 35,0 - - - - - - - - - - - - - -

37 MERLINO Gabriele JU 05Q0070 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 35,0 - - - 35,0 - - - - - - - - - - - -

38 CERRI Gianluca JU 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 30,0 - 30,0 - - - - - - - - - - - - - -

39 TOCCOLI Zaccaria JU 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 30,0 - - - - - 30,0 - - - - - - - - - -

40 GAZZOLA Marco JU 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 30,0 - - - - - - - - - - - - - - - 30,0

41 CUDIZ Tomas JU 05Y0097 CAPRIVESI 30,0 - - - 9,0 - - - - - - - - - - - 21,0

42 FEDEGARI Davide JU 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 30,0 - - - - 1,0 - - - - - - 4,0 - 13,0 12,0 -
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43 FAVRETTO Matteo JU 03A1126 MTB CLUB GAERNE 29,5 - - - - - - - - - - - - - - 13,0 16,5

44 CHRISTOPH Lukas JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 29,0 - 13,0 - - - - - - - - - 16,0 - - - -

45 LEASO Matteo JU 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 26,0 26,0 - - - - - - - - - - - - - - -

46 MARTINELLI Andrea JU 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE 26,0 - 26,0 - - - - - - - - - - - - - -

47 FAVALE Francesco JU 02A2925 CARBONHUBO CMQ INFOTRE 26,0 - - - 26,0 - - - - - - - - - - - -

48 BILIC Anthon JU KBBXS KBBXS Adrenalina 26,0 - - - - - - - - - - - - 26,0 - - -

49 PIN Martino JU 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 25,0 - - - - 5,0 - - 5,0 - - - - - - - 15,0

50 MACORIG Jacopo JU 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24,0 - - - - - - - - - - 10,0 14,0 - - - -

51 DE PIAZ Marco JU 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE 23,0 - 23,0 - - - - - - - - - - - - - -

52 BRANCATI Alberto JU 05Y0097 CAPRIVESI 23,0 - - - - - - - - - - 23,0 - - - - -

53 TABARELLI Leonardo JU 02W3641 TEAM NOB SELLE ITALIA 21,0 - 21,0 - - - - - - - - - - - - - -

54 SERDINO Andrea JU 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 19,0 - 19,0 - - - - - - - - - - - - - -

55 CANAL Adolfo JU 03K2637 TEAM TODESCO 19,0 - - - - - - 19,0 - - - - - - - - -

56 TONOLI Emanuele JU 02A2925 CARBONHUBO CMQ INFOTRE 19,0 - 1,0 - 18,0 - - - - - - - - - - - -

57 TRENTIN Raffaele JU 20B1215 CAMPANA IMBALLAGGI - TEAM SUDTIROL 18,0 - - - - - - - - - - 18,0 - - - - -

58 PLAICKNER Simon JU 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 18,0 - - - - - - - - - - - 18,0 - - - -

59 AZZANO Daniele JU 05Y0097 CAPRIVESI 18,0 - - - 16,0 - - - - - - 2,0 - - - - -

60 BUTTOLO Davide JU 05C0104 A.S.D. LIBERTAS GRADISCA 18,0 - - - - - - - 6,0 - - - - - - - 12,0

61 MARZANI Marco JU 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 16,0 - 16,0 - - - - - - - - - - - - - -

62 MANENTI Nicola JU 02K3988 TEAM BIKE ROCKS 15,0 - 15,0 - - - - - - - - - - - - - -

63 FERRARI Sebastiano JU 03F3192 FORTITUDO SOSSANO FDB 15,0 - - 15,0 - - - - - - - - - - - - -

64 GAVA Nicola JMT 03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 14,5 - - - - - - - 4,0 - - - - - - - 10,5

65 FILIPOZZI Gregory JU 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 14,0 - - - - - - - - - - - - - - 14,0 -

66 TARGA Carlo JU 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 14,0 - - - - 3,0 11,0 - - - - - - - - - -

67 BOLLETTIN Gabriele JU 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 13,0 - - - - - - - 13,0 - - - - - - - -

68 COVER Leonardo JU 03N3199 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 12,0 - - 12,0 - - - - - - - - - - - - -

69 MORINI Antony JU 11L3153 MTB FERENTINO BIKER ASD 12,0 - - - 12,0 - - - - - - - - - - - -

70 STRAZZER Fabio JU 03V0541 KTM TORRE BIKE 12,0 - - - - - - - - - - - - 12,0 - - -

71 PAGHERA Mattia JU 02N3473 ASD GARDASPORT 11,0 - 11,0 - - - - - - - - - - - - - -

72 ROSA Fabio JU 03Z2771 BIKERS FOR EVER 11,0 - - - - - - 11,0 - - - - - - - - -

73 VESENTINI Andrea JU 03N2871 S.C. BARBIERI 10,0 - - 10,0 - - - - - - - - - - - - -

74 ROTA Luciano JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 9,0 - 9,0 - - - - - - - - - - - - - -

75 NERI Tommaso JU 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 8,0 - 8,0 - - - - - - - - - - - - - -

76 PAVAN Marco JU 01S0099 ROSTESE RODMAN 8,0 - - - 8,0 - - - - - - - - - - - -

77 FIORENTINI Mattia JU 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 7,0 - - 7,0 - - - - - - - - - - - - -

78 BELLAMOLI Elia JU 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 7,0 - - - - - - - - - - - 7,0 - - - -

79 MENIN Alessandro JU 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 7,0 - - 2,0 - - - - - - - - 5,0 - - - -

80 LEO Nicola JU 03F3208 TEAM BUSSOLA MTB 6,0 - - 6,0 - - - - - - - - - - - - -

81 GONZATO Michele JU 03V0541 KTM TORRE BIKE 6,0 - - 4,0 - 2,0 - - - - - - - - - - -

82 BIANCHI Luca JU 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 5,0 - 5,0 - - - - - - - - - - - - - -

83 VALSECCHI Andrea JMT 02G2882 TEAM OLIVETO ASD 3,0 - 3,0 - - - - - - - - - - - - - -

84 LUPOLI Gabriele JU 05C0104 A.S.D. LIBERTAS GRADISCA 3,0 - - - - - - - - - - - 3,0 - - - -

85 GUARRESCHI Manuel JU 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 2,0 - 2,0 - - - - - - - - - - - - - -

86 MOSSINI Lorenzo JU 03N2871 S.C. BARBIERI 1,0 1,0 - - - - - - - - - - - - - - -
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  Donne Junior  
1 ZARANTONELLO Maria DJ 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 342,5 30,0 18,0 35,0 26,0 - 26,0 23,0 - - 26,0 21,0 19,0 23,0 26,0 35,0 34,5

2 SPECIA Giada DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 300,0 - - - - 35,0 35,0 30,0 - - 35,0 30,0 30,0 30,0 30,0 - 45,0

3 RIGO Elisa DJ 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 282,0 26,0 - 26,0 - 26,0 21,0 20,0 - - 21,0 20,0 18,0 21,0 23,0 30,0 30,0

4 PAGOTTO Gaia DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 232,0 - - - 35,0 - 30,0 26,0 - - 30,0 23,0 23,0 26,0 - - 39,0

5 TOVO Marika DJ 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 227,5 - - - - - - 35,0 - - - 35,0 35,0 35,0 35,0 - 52,5

6 NESPOLO Alessia DJ 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 189,5 - 14,0 - 23,0 30,0 - - 30,0 - 23,0 - 17,0 - 21,0 - 31,5

7 MORO Katia DJ 22M1836 PILA BIKE PLANET 65,0 - 35,0 - 30,0 - - - - - - - - - - - -

8 BOLZAN Matilde DJ 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 58,0 - - - - - 23,0 - 35,0 - - - - - - - -

9 TESO Sofia DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 56,0 35,0 21,0 - - - - - - - - - - - - - -

10 TRENKWALDER Martina JWS 21L0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISEN/RAD 51,0 - - 30,0 - - - 21,0 - - - - - - - - -

11 POLA Ilaria DJ 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE 30,0 - 30,0 - - - - - - - - - - - - - -

12 LAZZARI Giulia DJ 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM 26,0 - 26,0 - - - - - - - - - - - - - -

13 CASASOLA Sara DJ 05L0752 TRENTINO CROSS SELLE SMP DP66 26,0 - - - - - - - - - - 26,0 - - - - -

14 ELLECOSTA Nadine DJ 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 26,0 - - - - - - - - - - - 26,0 - - - -

15 STIRANO Martina DJ 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 23,0 - 23,0 - - - - - - - - - - - - - -

16 FISCHNALLER Linda DJ 21W1153 SC MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 21,0 - - - - - - - - - - - 21,0 - - - -

17 TULINO Federica DJ 01N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA 20,0 - 20,0 - - - - - - - - - - - - - -

18 KÜNIG Anna DJ 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 20,0 - - - - - - - - - - - 20,0 - - - -

19 GRANATA Asja DJ 02U2607 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 19,0 - 19,0 - - - - - - - - - - - - - -

20 ROCCHI Chiara DJ 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE 17,0 - 17,0 - - - - - - - - - - - - - -

21 AICHNER Kristin DJ 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 16,0 - 16,0 - - - - - - - - - - - - - -

22 LIANI Enrica DJ 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 16,0 - - - - - - - - - - - 16,0 - - - -

23 BASSANI Marta DJ 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 15,0 - 15,0 - - - - - - - - - - - - - -

  Open Femminile  
1 PILAT Noemi DU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 394,0 26,0 20,0 - 26,0 35,0 26,0 30,0 35,0 - 30,0 26,0 - 30,0 35,0 30,0 45,0

2 LIRUSSI Anna DE 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 374,0 30,0 (21,0) 26,0 23,0 30,0 30,0 26,0 26,0 - 35,0 23,0 30,0 - 30,0 26,0 39,0

3 CARRETTA Catia DE 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 245,0 21,0 17,0 23,0 21,0 - 23,0 21,0 23,0 - 23,0 21,0 26,0 - 26,0 - -

4 MARCHET Giorgia DE 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 165,0 - 30,0 - 30,0 - 35,0 - - - - - - 35,0 - 35,0 -

5 PELLIZZARO Jessica DU 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 148,5 35,0 26,0 35,0 - - - - - - - - - - - - 52,5

6 MICHIELETTO Giovanna DU 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 118,0 23,0 - 30,0 - - - - 30,0 - - - 35,0 - - - -

7 CALVETTI Serena DE 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 105,0 - 35,0 - 35,0 - - - - - - 35,0 - - - - -

8 TANNER Julia DE 21H0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 84,0 - 23,0 - - - - 35,0 - - 26,0 - - - - - -

9 SEIWALD Greta DU 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 30,0 - - - - - - - - - - 30,0 - - - - -

10 TOVO Nicole DE 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 23,0 - - - - - - 23,0 - - - - - - - - -

11 VENTURINI Nicole DE 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 19,0 - 19,0 - - - - - - - - - - - - - -



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

2017 Veneto Cup Agonisti

Classif ica Individual e FINALE

classifiche@trevisomtb.itclassifiche@trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr)Vola Timing (www.vola.fr)

Il 17/09/2017 alle 18:10  /  Pagina 4/5

Rg Nominativo Cat. Cod. Team Team Punti Mussolente La Mesa Montecchio Farra Vidor Anzù Santorso Val LapisinaTeam Relay Salgareda Conegliano Valdobb. Schio Sospirolo Selva Torre M

  Under 23  
1 SEGAT Simone UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 369,0 (18,0) (17,0) 30,0 21,0 30,0 21,0 26,0 26,0 - 26,0 30,0 35,0 30,0 26,0 23,0 45,0

2 LENZI Alberto UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 339,5 35,0 30,0 - 35,0 - 35,0 35,0 - - - 35,0 - 35,0 35,0 30,0 34,5

3 ZORDAN Eddy UN 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 313,5 30,0 23,0 - 23,0 26,0 30,0 23,0 35,0 - 23,0 - 18,0 21,0 30,0 9,0 22,5

4 DAL PIVA Lorenzo UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 250,5 - 26,0 - 30,0 - 26,0 30,0 20,0 - 30,0 - 23,0 - 23,0 17,0 25,5

5 DE BONA Simone UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 217,0 12,0 (5,0) 21,0 17,0 20,0 20,0 15,0 19,0 - 14,0 8,0 16,0 - 18,0 16,0 21,0

6 TAGLIAPIETRA Matteo UN 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 208,5 16,0 8,0 23,0 14,0 - 16,0 19,0 16,0 - 18,0 12,0 - 18,0 14,0 15,0 19,5

7 CASANOVA Simone UN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 207,0 17,0 - - 15,0 - 18,0 21,0 23,0 - 19,0 - 19,0 20,0 19,0 18,0 18,0

8 VIDONI Matteo UN 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 198,0 26,0 19,0 35,0 26,0 23,0 - - - - - - 30,0 - - - 39,0

9 TICCO' Marco UN 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 187,0 23,0 - - 20,0 35,0 19,0 - 30,0 - - 23,0 - - 16,0 21,0 -

10 DALLA PRIA Andrea UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 140,5 20,0 - - 19,0 21,0 - 18,0 - - - 17,0 17,0 - - - 28,5

11 ROCCON Andrea UN 03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 139,0 15,0 9,0 - 1,0 - - 20,0 - - 35,0 21,0 21,0 - 17,0 - -

12 DA CANAL Alex UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 139,0 - - - - - - - 15,0 - 20,0 20,0 - 26,0 20,0 14,0 24,0

13 PELLIZZON Moreno UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 118,5 - 35,0 - - - - - - - - - 26,0 - - 26,0 31,5

14 MARESCUTTI Michele UN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 114,0 21,0 18,0 - - - 23,0 - 21,0 - 17,0 14,0 - - - - -

15 ADAOS ALVAREZ FRANCO Nicolas UN 03V0541 KTM TORRE BIKE 110,5 - - - - - - - - - - - - 23,0 - 35,0 52,5

16 CESTONARO Mattia UN 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 102,0 14,0 - 18,0 - - 11,0 14,0 14,0 - - - 15,0 16,0 - - -

17 ZOCCARATO Nicolo' UN 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 90,0 19,0 15,0 - - - - - 18,0 - - 19,0 - - - 19,0 -

18 MOLINARI Rudy UN 05Y0097 CAPRIVESI 89,0 - - 26,0 - - - - - - - 16,0 - 17,0 - - 30,0

19 BRESSAN Enrico UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 86,5 - - - - 18,0 17,0 - - - - 15,0 20,0 - - - 16,5

20 ZARANTONELLO Tommaso UN 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 80,0 9,0 3,0 - 9,0 - 13,0 17,0 - - 16,0 - - - - 13,0 -

21 DALL'ANESE Andrea UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 75,0 4,0 - 15,0 7,0 16,0 15,0 - - - - 7,0 - - - 11,0 -

22 ZOPPAS Nicolo' UN 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 74,0 10,0 - - - - - - 12,0 - 21,0 18,0 - - 13,0 - -

23 TAUCERI Federico UN 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 74,0 - 16,0 20,0 - - - - - - - 11,0 - - - - 27,0

24 FILIPOZZI Kevin UN 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 60,0 - 14,0 - - - - - - - - 26,0 - - - 20,0 -

25 MENICHETTI Andrea UN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 57,0 11,0 7,0 17,0 8,0 - 14,0 - - - - - - - - - -

26 CUDICIO Alberto UN 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 49,0 - - - - 19,0 - - 17,0 - - 13,0 - - - - -

27 POZZATO Andrea UN 20A1214 WILIER FORCE SQUADRA CORSE 49,0 6,0 1,0 16,0 13,0 - - 13,0 - - - - - - - - -

28 OLIVOTTO Marco UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 49,0 - - - - - 12,0 - 13,0 - - - - - - 12,0 12,0

29 RUBINATO Enrico UN 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 39,5 7,0 - - - - - - - - - - - - 15,0 10,0 7,5

30 MATORDES Nicolo' UN 20A1214 WILIER FORCE SQUADRA CORSE 39,0 - - - 18,0 - - - - - - - - - 21,0 - -

31 GUERRI Gabriele UN 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 39,0 13,0 10,0 - 16,0 - - - - - - - - - - - -

32 STABLUM Michele UN 21A0393 PROFI BIKE TEAM 38,0 - - - 7,0 - - 16,0 - - 15,0 - - - - - -

33 FAGGION Tobia UN 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 38,0 - - - 3,0 - - - - - - - - 15,0 12,0 8,0 -

34 RASERA Kevin UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 32,0 - - - - 17,0 10,0 - - - - 5,0 - - - - -

35 FAGGION Marco UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 32,0 - - 14,0 4,0 14,0 - - - - - - - - - - -

36 MAZZUREGA Elia UN 03K2637 TEAM TODESCO 28,0 - - - - - - - - - - 9,0 - 19,0 - - -

37 CALABRETTO Gabriele UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 26,0 5,0 - - 6,0 - - - - - - - - - - - 15,0

38 DORI Andrea UN 21A1009 TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 21,0 - 21,0 - - - - - - - - - - - - - -

39 CAPPELLI Michele UN 02W3641 TEAM NOB SELLE ITALIA 20,0 - 20,0 - - - - - - - - - - - - - -

40 MORETTO Michael UN 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 20,0 - - - 5,0 15,0 - - - - - - - - - - -

41 CASTELLANI Mattia UN 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 19,5 - - - - - - - - - - 6,0 - - - - 13,5

42 MARTINI Andrea UN 02P2316 SCOTT RACING TEAM 19,0 - - 19,0 - - - - - - - - - - - - -

43 COLLODEL Daniele UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 18,0 - - - - - - - - - - 4,0 14,0 - - - -

44 BARBERINI Alessandro UN 02W3641 TEAM NOB SELLE ITALIA 13,0 - 13,0 - - - - - - - - - - - - - -
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45 ASTRELLI Alessandro UN 02A3596 TEAM MANUEL BIKE 12,0 - 12,0 - - - - - - - - - - - - - -

46 MAZZUCCHELLI Marco UN 02Q0131 GAVARDO BI&ESSE CARRERA TECMOR ASD 11,0 - 11,0 - - - - - - - - - - - - - -

47 RECHENMACHER Klaus UN 21N1093 ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD 11,0 - - - 11,0 - - - - - - - - - - - -

48 PERIN Samuele UN 03X2201 BIKE CLUB 2000 ITALIANJET 10,5 - - - - - - - - - - - - - - - 10,5

49 VUERICH Davide UN 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 10,0 - - - - - - - - - - 10,0 - - - - -

50 GARBIN Giacomo UN 03S0546 C.S. LIBERTAS SCORZE' 9,0 - - - - - - - - - - - - - - - 9,0

51 MAZZUGGIA Thomas UN 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 8,0 8,0 - - - - - - - - - - - - - - -

52 ZAMBELLI Davide UN 02H3915 VELO' MONTIRONE 6,0 - 6,0 - - - - - - - - - - - - - -

53 D'INCA' Simone UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 6,0 - - - - - - - - - - - - - - - 6,0

54 ABATE Matteo UN 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 4,0 - 4,0 - - - - - - - - - - - - - -

55 WEISS Dominik UN 21A1009 TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 2,0 - 2,0 - - - - - - - - - - - - - -

  Elite Maschile  
1 DALTO Nicola EL 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 322,0 26,0 20,0 17,0 (16,0) 21,0 21,0 30,0 23,0 - 35,0 20,0 - 26,0 30,0 26,0 27,0

2 FRANZOI Enrico EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 295,5 - - 30,0 30,0 35,0 30,0 23,0 - - - 30,0 - 30,0 - 35,0 52,5

3 PASIN Marco EL 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 286,5 23,0 19,0 19,0 - 20,0 23,0 26,0 21,0 - - 19,0 23,0 21,0 26,0 21,0 25,5

4 PACCAGNELLA Thomas EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 226,5 30,0 26,0 23,0 20,0 26,0 - - 30,0 - - - - 23,0 - 20,0 28,5

5 VALERIO Domenico EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 192,0 - 30,0 35,0 23,0 30,0 - 35,0 - - - - - - - - 39,0

6 PONTA Marco EL 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 168,5 - - 26,0 26,0 - - - - - - 26,0 26,0 - - 30,0 34,5

7 CASAGRANDE Michele EL 03H3087 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 150,0 - 35,0 - 35,0 - - - - - - 35,0 - - - - 45,0

8 ZAMPESE Fabio EL 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 144,0 - - - 21,0 - - - 35,0 - - 23,0 35,0 - - - 30,0

9 DEI TOS Andrea EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 143,5 - - - - - - - 26,0 - - 21,0 30,0 - 35,0 - 31,5

10 TRI SYAHPUTRA Dicky EL 03K2637 TEAM TODESCO 123,5 - 17,0 16,0 14,0 - - - 20,0 - - 17,0 - 20,0 - - 19,5

11 DONA' Mattia EL 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 97,0 35,0 21,0 - 17,0 - - - - - - - - - - - 24,0

12 PICCIN Federico EL 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 94,0 - - - 13,0 - - - 19,0 - 26,0 16,0 20,0 - - - -

13 PALLAORO Christian EL 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 88,0 - - 21,0 18,0 23,0 26,0 - - - - - - - - - -

14 LAVRENCIC Mihael EL 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 80,5 - - 18,0 - 19,0 - - - - - - 21,0 - - - 22,5

15 FUCCI Matteo EL 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 56,0 20,0 18,0 - - 18,0 - - - - - - - - - - -

16 BARZAZZI Alessio EL 03R3190 ASD TEAM VENICE CYCLES 51,0 - - - - - - - - - 30,0 - - - - - 21,0

17 RIGHETTINI Andrea EL 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA 35,0 - - - - - 35,0 - - - - - - - - - -

18 MENSI Daniele EL 08D2308 SOUDAL LEECOUGAN MTB RACING TEAM 35,0 - - - - - - - - - - - - 35,0 - - -

19 STEFANINI Stefano EL 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 33,0 - - - 15,0 - - - - - - 18,0 - - - - -

20 COSTA Fabian EL AUT AUT 23,0 - 23,0 - - - - - - - - - - - - - -

21 MAROCCO Fabio EL 03R3190 ASD TEAM VENICE CYCLES 23,0 - - - - - - - - - 23,0 - - - - - -

22 DAL GRANDE Stefano EL 03S2859 BOTTECCHIA FACTORY TEAM 23,0 - - - - - - - - - - - - - - 23,0 -

23 FRASSETTO Sebastiano EL 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 21,0 21,0 - - - - - - - - - - - - - - -

24 MARTINI Luca EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM 20,0 - - 20,0 - - - - - - - - - - - - -

25 MOLETTA Simone EL 20V1208 TEAM BSR 19,0 - - - 19,0 - - - - - - - - - - - -

26 SENO Marco EL 05R0374 S.C. ROVEREDO IN PIANO 18,0 - - - - - - - - - - - - - - - 18,0
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1 - TEAM DAMIL - GT TREVISAN
4 ZARANTONELLO Maria DJ 03H3087 30,0 18,0 35,0 26,0 0,0 26,0 23,0 0,0 0,0 26,0 21,0 19,0 23,0 26,0 35,0 34,5

8 ZORDAN Eddy UN 03H3087 30,0 23,0 0,0 23,0 26,0 30,0 23,0 35,0 0,0 23,0 0,0 18,0 21,0 30,0 9,0 22,5

10 FRANZOI Enrico EL 03H3087 0,0 0,0 30,0 30,0 35,0 30,0 23,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0 0,0 35,0 52,5

20 PACCAGNELLA Thomas EL 03H3087 30,0 26,0 23,0 20,0 26,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 20,0 28,5

27 VALERIO Domenico EL 03H3087 0,0 30,0 35,0 23,0 30,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,0

34 TAFFAREL Nicola JU 03H3087 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 35,0 0,0 0,0 0,0 35,0 23,0 35,0 0,0 0,0 0,0

36 CASAGRANDE Michele EL 03H3087 0,0 35,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0

47 CASAROTTO Christian JU 03H3087 5,0 0,0 19,0 14,0 0,0 18,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 18,0 19,0 0,0

55 CALVETTI Serena DE 03H3087 0,0 35,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

56 CESTONARO Mattia UN 03H3087 14,0 0,0 18,0 0,0 0,0 11,0 14,0 14,0 0,0 0,0 0,0 15,0 16,0 0,0 0,0 0,0

69 TEAM DAMIL - GT TREVISAN 03H3087 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

70 ZARANTONELLO Tommaso UN 03H3087 9,0 3,0 0,0 9,0 0,0 13,0 17,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 0,0

103 FAGGION Tobia UN 03H3087 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 12,0 8,0 0,0

123 LEASO Matteo JU 03H3087 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2235,0 144,0 170,0 160,0 218,0 117,0 163,0 170,0 96,0 80,0 65,0 156,0 86,0 163,0 86,0 139,0 222,0

2 - CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
1 PILAT Noemi DU 03Q2315 26,0 20,0 0,0 26,0 35,0 26,0 30,0 35,0 0,0 30,0 26,0 0,0 30,0 35,0 30,0 45,0

2 LIRUSSI Anna DE 03Q2315 30,0 21,0 26,0 23,0 30,0 30,0 26,0 26,0 0,0 35,0 23,0 30,0 0,0 30,0 26,0 39,0

3 SEGAT Simone UN 03Q2315 18,0 17,0 30,0 21,0 30,0 21,0 26,0 26,0 0,0 26,0 30,0 35,0 30,0 26,0 23,0 45,0

15 D'INCA' Raffaele JU 03Q2315 13,0 0,0 14,0 20,0 19,0 16,0 0,0 23,0 0,0 23,0 13,0 19,0 23,0 20,0 23,0 28,5

21 DE BONA Simone UN 03Q2315 12,0 5,0 21,0 17,0 20,0 20,0 15,0 19,0 0,0 14,0 8,0 16,0 0,0 18,0 16,0 21,0

26 MENEGHIN Emanuele JU 03Q2315 9,0 0,0 23,0 0,0 15,0 26,0 0,0 18,0 0,0 20,0 15,0 0,0 16,0 15,0 16,0 24,0

49 BOTTEON Filippo JU 03Q2315 8,0 0,0 0,0 6,0 12,0 20,0 0,0 26,0 0,0 21,0 14,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71 DALL'ANESE Andrea UN 03Q2315 4,0 0,0 15,0 7,0 16,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0

81 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 03QQ2315 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

93 OLIVOTTO Marco UN 03Q2315 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0

150 VENTURINI Nicole DE 03Q2315 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

197 D'INCA' Simone UN 03Q2315 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

2195,5 120,0 82,0 129,0 120,0 177,0 186,0 97,0 186,0 60,0 169,0 136,0 113,0 99,0 144,0 157,0 220,5

3 - A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
9 SPECIA Giada DJ 03P2162 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 35,0 30,0 0,0 0,0 35,0 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 45,0

14 VANTAGGIATO Ramon JU 03P2162 23,0 14,0 0,0 0,0 23,0 0,0 17,0 0,0 0,0 35,0 19,0 30,0 0,0 30,0 26,0 45,0

18 PAGOTTO Gaia DJ 03P2162 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 30,0 26,0 0,0 0,0 30,0 23,0 23,0 26,0 0,0 0,0 39,0

24 CEOLIN Federico JU 03P2162 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 26,0 21,0 0,0 0,0 35,0 52,5

30 TICCO' Marco UN 03P2162 23,0 0,0 0,0 20,0 35,0 19,0 0,0 30,0 0,0 0,0 23,0 0,0 0,0 16,0 21,0 0,0

46 GIUSTI Cristian JU 03P2162 3,0 0,0 11,0 5,0 9,0 0,0 13,0 14,0 0,0 0,0 5,0 10,0 15,0 0,0 11,0 25,5

52 BERTON Alessandro JU 03P2162 18,0 0,0 0,0 10,0 30,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 27,0
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57 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 03P2162 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

67 CALCINOTTO Thomas JU 03P2162 0,0 0,0 3,0 0,0 4,0 13,0 0,0 7,0 0,0 19,0 0,0 6,0 0,0 12,0 0,0 18,0

84 TESO Sofia DJ 03P2162 35,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1654,0 102,0 35,0 14,0 70,0 171,0 111,0 116,0 51,0 100,0 119,0 126,0 135,0 71,0 88,0 93,0 252,0

4 - TEAM RUDY PROJECT - XCR
5 LENZI Alberto UN 03H3186 35,0 30,0 0,0 35,0 0,0 35,0 35,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 35,0 35,0 30,0 34,5

16 DAL PIVA Lorenzo UN 03H3186 0,0 26,0 0,0 30,0 0,0 26,0 30,0 20,0 0,0 30,0 0,0 23,0 0,0 23,0 17,0 25,5

19 TOVO Marika DJ 03H3186 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 35,0 35,0 35,0 35,0 0,0 52,5

37 PELLIZZARO Jessica DU 03H3186 35,0 26,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,5

40 DALLA PRIA Andrea UN 03H3186 20,0 0,0 0,0 19,0 21,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 17,0 17,0 0,0 0,0 0,0 28,5

42 DA CANAL Alex UN 03H3186 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 20,0 20,0 0,0 26,0 20,0 14,0 24,0

50 PELLIZZON Moreno UN 03H3186 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 26,0 31,5

58 DONA' Mattia EL 03H3186 35,0 21,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,0

130 CALABRETTO Gabriele UN 03H3186 5,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0

136 TOVO Nicole DE 03H3186 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1510,0 130,0 138,0 35,0 107,0 21,0 61,0 141,0 35,0 0,0 50,0 107,0 101,0 96,0 113,0 87,0 288,0

5 - FOUR ES RACING TEAM
23 CASANOVA Simone UN 03L2941 17,0 0,0 0,0 15,0 0,0 18,0 21,0 23,0 0,0 19,0 0,0 19,0 20,0 19,0 18,0 18,0

33 MARCHET Giorgia DE 03L2941 0,0 30,0 0,0 30,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 35,0 0,0

48 FEDRIGO Elia JU 03L2941 12,0 0,0 17,0 3,0 13,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 18,0 16,0 18,0 0,0

51 MICHIELETTO Giovanna DU 03L2941 23,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0

53 MARESCUTTI Michele UN 03L2941 21,0 18,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 21,0 0,0 17,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

83 MENICHETTI Andrea UN 03L2941 11,0 7,0 17,0 8,0 0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

104 TRAMONTIN Gabriele JU 03L2941 2,0 0,0 0,0 1,0 10,0 15,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

119 FEDEGARI Davide JU 03L2941 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 13,0 12,0 0,0

849,0 86,0 55,0 64,0 57,0 24,0 122,0 21,0 83,0 0,0 36,0 21,0 58,0 73,0 48,0 83,0 18,0

6 - S.S.D. PEDALE FELTRINO
7 DALLA VECCHIA Matteo JU 03M1420 15,0 7,0 26,0 23,0 21,0 23,0 23,0 30,0 0,0 26,0 16,0 20,0 30,0 26,0 21,0 34,5

13 RIGO Elisa DJ 03M1420 26,0 0,0 26,0 0,0 26,0 21,0 20,0 0,0 0,0 21,0 20,0 18,0 21,0 23,0 30,0 30,0

82 BOLZAN Matilde DJ 03M1420 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

681,5 41,0 7,0 52,0 23,0 47,0 67,0 43,0 65,0 0,0 47,0 36,0 38,0 51,0 49,0 51,0 64,5

7 - FUN BIKE-CUSSIGH BIKE
25 VIDONI Matteo UN 05U0591 26,0 19,0 35,0 26,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 39,0

31 PONTA Marco EL 05U0591 0,0 0,0 26,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 26,0 0,0 0,0 30,0 34,5

43 MINGONE Tommi JU 05U0591 19,0 0,0 30,0 17,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0

498,5 45,0 19,0 91,0 69,0 23,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 46,0 82,0 0,0 0,0 30,0 73,5
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8 - TRIVIUM - FROGGY TEAM
6 DALTO Nicola EL 05F0723 26,0 20,0 17,0 16,0 21,0 21,0 30,0 23,0 0,0 35,0 20,0 0,0 26,0 30,0 26,0 27,0

88 COLAUTTI Francesco JU 05F0723 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 12,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0

91 CUDICIO Alberto UN 05F0723 0,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

94 DE LUCA CEROS Simone JU 05F0723 10,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

486,0 40,0 20,0 17,0 16,0 60,0 21,0 30,0 70,0 0,0 35,0 51,0 17,0 26,0 30,0 26,0 27,0

9 - ASD SALESE FACTORY TEAM
12 PASIN Marco EL 03B2134 23,0 19,0 19,0 0,0 20,0 23,0 26,0 21,0 0,0 0,0 19,0 23,0 21,0 26,0 21,0 25,5

68 LAVRENCIC Mihael EL 03B2134 0,0 0,0 18,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 22,5

74 TAUCERI Federico UN 03B2134 0,0 16,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,0

441,0 23,0 35,0 57,0 0,0 39,0 23,0 26,0 21,0 0,0 0,0 30,0 44,0 21,0 26,0 21,0 75,0

10 - BIKE TRIBE SALGAREDA
17 CARRETTA Catia DE 03M2598 21,0 17,0 23,0 21,0 0,0 23,0 21,0 23,0 0,0 23,0 21,0 26,0 0,0 26,0 0,0 0,0

22 TAGLIAPIETRA Matteo UN 03M2598 16,0 8,0 23,0 14,0 0,0 16,0 19,0 16,0 0,0 18,0 12,0 0,0 18,0 14,0 15,0 19,5

436,5 37,0 8,0 46,0 35,0 0,0 39,0 40,0 39,0 0,0 41,0 33,0 26,0 18,0 40,0 15,0 19,5

11 - LIB CERESETTO PRATIC DANIELI
11 MARTINUZZI Christian JU 05Q0070 35,0 18,0 0,0 0,0 26,0 0,0 26,0 0,0 0,0 30,0 21,0 35,0 0,0 35,0 30,0 39,0

107 MERLINO Gabriele JU 05Q0070 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

330,0 35,0 18,0 0,0 35,0 26,0 0,0 26,0 0,0 0,0 30,0 21,0 35,0 0,0 35,0 30,0 39,0

12 - SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
28 GALLINA Andrea JU 03S0714 14,0 0,0 18,0 4,0 18,0 19,0 16,0 21,0 0,0 16,0 9,0 0,0 14,0 14,0 15,0 13,5

45 DALLA LONGA Matteo JU 03S0714 7,0 0,0 20,0 11,0 16,0 0,0 18,0 16,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0

172 TARGA Carlo JU 03S0714 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

327,5 21,0 0,0 38,0 15,0 37,0 30,0 34,0 37,0 0,0 33,0 9,0 0,0 31,0 14,0 15,0 13,5

13 - A.S.D. CICLISTI EUROVELO
32 ROJAS Aron JU 03K3001 0,0 10,0 35,0 7,0 0,0 21,0 0,0 12,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0 23,0 20,0 31,5

73 ZOPPAS Nicolo' UN 03K3001 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 21,0 18,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0

188 MAZZUGGIA Thomas UN 03K3001 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

249,5 18,0 10,0 35,0 7,0 0,0 21,0 0,0 24,0 0,0 21,0 26,0 0,0 0,0 36,0 20,0 31,5
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14 - CONEGLIANO BIKE TEAM
65 BRESSAN Enrico UN 03E1912 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 20,0 0,0 0,0 0,0 16,5

95 RIZZO Marco JU 03E1912 0,0 0,0 5,0 0,0 7,0 0,0 0,0 8,0 0,0 15,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0

111 RASERA Kevin UN 03E1912 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

112 FAGGION Marco UN 03E1912 0,0 0,0 14,0 4,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

160 COLLODEL Daniele UN 03E1912 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0

211,5 0,0 0,0 19,0 4,0 56,0 27,0 0,0 8,0 0,0 15,0 24,0 42,0 0,0 0,0 0,0 16,5

15 - KTM TORRE BIKE
54 ADAOS ALVAREZ FRANCO Nicolas UN 03V0541 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 35,0 52,5

75 VANZO Marco JU 03V0541 16,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0

178 STRAZZER Fabio JU 03V0541 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0

196 GONZATO Michele JU 03V0541 0,0 0,0 4,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

197,5 16,0 0,0 20,0 0,0 2,0 0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 54,0 0,0 35,0 52,5

16 - A.S.D. BIKE PRO ACTION
38 ZAMPESE Fabio EL 03D1495 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 23,0 35,0 0,0 0,0 0,0 30,0

117 GAZZOLA Marco JU 03D1495 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0

140 FRASSETTO Sebastiano EL 03D1495 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

195,0 21,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 23,0 35,0 0,0 0,0 0,0 60,0

17 - VELO CLUB MEDUNA
29 NESPOLO Alessia DJ 03C2758 0,0 14,0 0,0 23,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 23,0 0,0 17,0 0,0 21,0 0,0 31,5

189,5 0,0 14,0 0,0 23,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 23,0 0,0 17,0 0,0 21,0 0,0 31,5

18 - A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE
35 VELLO Damiano JU 05G0732 0,0 0,0 0,0 13,0 14,0 0,0 15,0 19,0 0,0 18,0 1,0 12,0 21,0 17,0 0,0 22,5

149 CASTELLANI Mattia UN 05G0732 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,5

185 VUERICH Davide UN 05G0732 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

182,0 0,0 0,0 0,0 13,0 14,0 0,0 15,0 19,0 0,0 18,0 17,0 12,0 21,0 17,0 0,0 36,0

19 - TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
62 ZOCCARATO Nicolo' UN 20J0315 19,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0

106 SIGNORINO Fabio JU 20J0315 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

115 TOCCOLI Zaccaria JU 20J0315 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

133 STIRANO Martina DJ 20J0315 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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178,0 19,0 73,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 18,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0

20 - TEAM TODESCO
44 TRI SYAHPUTRA Dicky EL 03K2637 0,0 17,0 16,0 14,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 17,0 0,0 20,0 0,0 0,0 19,5

122 MAZZUREGA Elia UN 03K2637 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0

155 CANAL Adolfo JU 03K2637 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

170,5 0,0 17,0 16,0 14,0 0,0 0,0 19,0 20,0 0,0 0,0 26,0 0,0 39,0 0,0 0,0 19,5

21 - CAPRIVESI
63 MOLINARI Rudy UN 05Y0097 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 17,0 0,0 0,0 30,0

118 CUDIZ Tomas JU 05Y0097 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0

138 BRANCATI Alberto JU 05Y0097 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

159 AZZANO Daniele JU 05Y0097 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

160,0 0,0 0,0 26,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,0 0,0 17,0 0,0 0,0 51,0

22 - SOC. SPORT.SANFIORESE
60 PICCIN Federico EL 03B0148 0,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 26,0 16,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

96 DAL VECCHIO Yuri JU 03B0148 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 9,0

131 PIN Martino JU 03B0148 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0

160,0 0,0 0,0 0,0 13,0 5,0 10,0 0,0 24,0 0,0 37,0 16,0 20,0 0,0 11,0 0,0 24,0

23 - G.S.CICLI OLYMPIA
39 DEI TOS Andrea EL 03C0277 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 21,0 30,0 0,0 35,0 0,0 31,5

174 BOLLETTIN Gabriele JU 03C0277 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

156,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,0 0,0 0,0 21,0 30,0 0,0 35,0 0,0 31,5

24 - BIKE CLUB 2000 ITALIANJET
61 PIZZOLATO Christian JU 03X2201 0,0 0,0 9,0 0,0 6,0 12,0 12,0 11,0 0,0 14,0 3,0 9,0 0,0 0,0 17,0 0,0

97 RUBINATO Enrico UN 03X2201 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 10,0 7,5

183 PERIN Samuele UN 03X2201 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,5

143,0 7,0 0,0 9,0 0,0 6,0 12,0 12,0 11,0 0,0 14,0 3,0 9,0 0,0 15,0 27,0 18,0

25 - A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE
41 ROCCON Andrea UN 03T1319 15,0 9,0 0,0 1,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 35,0 21,0 21,0 0,0 17,0 0,0 0,0

139,0 15,0 9,0 0,0 1,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 35,0 21,0 21,0 0,0 17,0 0,0 0,0
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26 - FOCUS XC ITALY TEAM
80 FILIPOZZI Kevin UN 03N2736 0,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

110 STEFANINI Stefano EL 03N2736 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

116 SEIWALD Greta DU 03N2736 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

171 FILIPOZZI Gregory JU 03N2736 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,0 0,0

137,0 0,0 14,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,0 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0

27 - A.S.V. ST.LORENZEN RAD
76 DENICOLO Daniel JU 21K0355 0,0 17,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0

128 ELLECOSTA Nadine DJ 21K0355 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0

158 PLAICKNER Simon JU 21K0355 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0

164 AICHNER Kristin DJ 21K0355 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

128,0 0,0 33,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 0,0 21,0 0,0 0,0

28 - OLYMPIA CICLI ANDREIS
64 PALLAORO Christian EL 03C3134 0,0 0,0 21,0 18,0 23,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

191 FIORENTINI Mattia JU 03C3134 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

192 BELLAMOLI Elia JU 03C3134 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0

193 MENIN Alessandro JU 03C3134 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

109,0 0,0 0,0 30,0 18,0 23,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 - GOTTARDO GIOCHI CANEVA
59 FONTANA Filippo JU 03N3199 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

176 COVER Leonardo JU 03N3199 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

107,0 30,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30 - G.S. LAGORAI BIKE
77 MARIETTI Enrico JU 20F1190 21,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0

100 GUERRI Gabriele UN 20F1190 13,0 10,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

105,0 34,0 10,0 0,0 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0

31 - MERIDA ITALIA TEAM
114 CERRI Gianluca JU 07U1631 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

124 LAZZARI Giulia DJ 07U1631 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

152 SERDINO Andrea JU 07U1631 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

165 MARZANI Marco JU 07U1631 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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189 NERI Tommaso JU 07U1631 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

198 BIANCHI Luca JU 07U1631 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

104,0 0,0 104,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

32 - MELAVI' FOCUS BIKE
113 POLA Ilaria DJ 02C2113 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

125 MARTINELLI Andrea JU 02C2113 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

135 DE PIAZ Marco JU 02C2113 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

163 ROCCHI Chiara DJ 02C2113 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

96,0 0,0 96,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33 - ACIDO LATTICO TEAM
85 FUCCI Matteo EL 05F0590 20,0 18,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

101 ZANETTE Marco JU 05F0590 17,0 4,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

94,0 37,0 22,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 - WILIER FORCE SQUADRA CORSE
92 POZZATO Andrea UN 20A1214 6,0 1,0 16,0 13,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

99 MATORDES Nicolo' UN 20A1214 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0

88,0 6,0 1,0 16,0 31,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0

35 - A.B.C. EGNA NEUMARKT
66 TANNER Julia DE 21H0104 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

84,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

36 - ASD TEAM VENICE CYCLES
90 BARZAZZI Alessio EL 03R3190 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0

137 MAROCCO Fabio EL 03R3190 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

74,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0

37 - TEAM GRANZON
72 BRAIDA Edoardo JU 05E0538 11,0 6,0 21,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

74,0 11,0 6,0 21,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38 - MTB CLUB GAERNE
105 BORDIN Luca JU 03A1126 0,0 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0
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120 FAVRETTO Matteo JU 03A1126 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 16,5

65,5 0,0 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 0,0 0,0 13,0 0,0 13,0 16,5

39 - PILA BIKE PLANET
78 MORO Katia DJ 22M1836 0,0 35,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

65,0 0,0 35,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

40 - GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI
79 MADDINELLI Matteo JU 03U2949 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0

61,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0

41 - S.C.D. DOPLA  TREVISO
98 ANDREUZZA Davide JU 03Y0528 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,5

148 MORETTO Michael UN 03Y0528 0,0 0,0 0,0 5,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

59,5 0,0 0,0 0,0 5,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,5

42 - BETTINI BIKE TEAM
86 BUIATTI Elia JU 03M1736 6,0 0,0 13,0 0,0 11,0 0,0 10,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55,0 6,0 0,0 13,0 0,0 11,0 0,0 10,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

43 - TEAM NOB SELLE ITALIA
142 TABARELLI Leonardo JU 02W3641 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

145 CAPPELLI Michele UN 02W3641 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

173 BARBERINI Alessandro UN 02W3641 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

54,0 0,0 54,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

44 - TOKENS CICLI BETTONI COSTA VOLPINO
87 BERTOLETTI Simone JU 02P3873 20,0 12,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

53,0 20,0 12,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

45 - A.S.C.SARNTAL RAIFFEISEN/RAD
89 TRENKWALDER Martina JWS 21L0356 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

51,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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46 - CARBONHUBO CMQ INFOTRE
126 FAVALE Francesco JU 02A2925 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

156 TONOLI Emanuele JU 02A2925 0,0 1,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

45,0 0,0 1,0 0,0 44,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

47 - A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
132 MACORIG Jacopo JU 05J0774 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0

166 LIANI Enrica DJ 05J0774 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0

40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0

48 - SCOTT RACING TEAM
146 MARTINI Luca EL 02P2316 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

153 MARTINI Andrea UN 02P2316 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39,0 0,0 0,0 39,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

49 - PROFI BIKE TEAM
102 STABLUM Michele UN 21A0393 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50 - KTM - PROTEK - DAMA
108 RIGHETTINI Andrea EL 02H4187 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

51 - SOUDAL LEECOUGAN MTB RACING TEAM
109 MENSI Daniele EL 08D2308 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0

35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 0,0

52 - DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
121 CHRISTOPH Lukas JU 21K0251 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29,0 0,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0

53 - KBBXS Adrenalina
129 BILIC Anthon JU KBBXS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0
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26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0

54 - TRENTINO CROSS SELLE SMP DP66
127 CASASOLA Sara DJ 05L0752 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55 - AUT
134 COSTA Fabian EL AUT 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

56 - BOTTECCHIA FACTORY TEAM
139 DAL GRANDE Stefano EL 03S2859 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0

23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 0,0

57 - TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER
141 DORI Andrea UN 21A1009 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

202 WEISS Dominik UN 21A1009 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

58 - A.S.D. LIBERTAS GRADISCA
162 BUTTOLO Davide JU 05C0104 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0

201 LUPOLI Gabriele JU 05C0104 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 12,0

59 - SC MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK
143 FISCHNALLER Linda DJ 21W1153 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0

60 - ASC KARDAUN-CARDANO
147 KÜNIG Anna DJ 21Z1107 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

61 - ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
144 TULINO Federica DJ 01N1404 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

62 - TEAM BSR
154 MOLETTA Simone EL 20V1208 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

63 - TEAM SPREAFICO VELO PLUS
151 GRANATA Asja DJ 02U2607 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19,0 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

64 - CAMPANA IMBALLAGGI - TEAM SUDTIROL
157 TRENTIN Raffaele JU 20B1215 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

65 - S.C. ROVEREDO IN PIANO
161 SENO Marco EL 05R0374 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0

18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0

66 - ASD TEAM BRAMATI
167 BASSANI Marta DJ 02S2343 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

67 - FORTITUDO SOSSANO FDB
169 FERRARI Sebastiano JU 03F3192 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

68 - TEAM BIKE ROCKS
168 MANENTI Nicola JU 02K3988 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

69 - TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
170 GAVA Nicola JMT 03R3106 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,5

14,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,5
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70 - MTB FERENTINO BIKER ASD
177 MORINI Antony JU 11L3153 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71 - TEAM MANUEL BIKE
175 ASTRELLI Alessandro UN 02A3596 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12,0 0,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

72 - ASD GARDASPORT
180 PAGHERA Mattia JU 02N3473 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

73 - ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD
181 RECHENMACHER Klaus UN 21N1093 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

74 - BIKERS FOR EVER
182 ROSA Fabio JU 03Z2771 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75 - GAVARDO BI&ESSE CARRERA TECMOR ASD
179 MAZZUCCHELLI Marco UN 02Q0131 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11,0 0,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

76 - S.C. BARBIERI
184 VESENTINI Andrea JU 03N2871 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

204 MOSSINI Lorenzo JU 03N2871 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11,0 1,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

77 - C.S. LIBERTAS SCORZE'
187 GARBIN Giacomo UN 03S0546 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0

9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0
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2017 Veneto Cup Agonisti

Classif ica dopo l a manche 16

classifiche@trevisomtb.itclassifiche@trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr)Vola Timing (www.vola.fr)

Il 17/09/2017 alle 18:24  /  Pagina 13/13

Rg Nominativo Cat. Cod. Team Punti Mussolente La Mesa Montecchio Farra Vidor Anzù Santorso Val LapisinaTeam Relay Salgareda Conegliano Valdobb. Schio Sospirolo Selva Torre M

78 - SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
186 ROTA Luciano JU 02V3377 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

79 - ROSTESE RODMAN
190 PAVAN Marco JU 01S0099 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

80 - TEAM BUSSOLA MTB
195 LEO Nicola JU 03F3208 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6,0 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

81 - VELO' MONTIRONE
194 ZAMBELLI Davide UN 02H3915 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82 - MTB INCREA BRUGHERIO ASD
199 ABATE Matteo UN 02W3745 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

83 - TEAM OLIVETO ASD
200 VALSECCHI Andrea JMT 02G2882 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

84 - LUGAGNANO OFF ROAD
203 GUARRESCHI Manuel JU 07Y1041 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


